居宅介護支援事業者 各位
平成 21 年 4 月 17 日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会
医療法人社団誠道会

認知症勉強会のご案内

前略
春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。私どもでは、老健開設以来、職員を対象とした勉強会を定期的に行ってまいりま

した。このたび、奥村歩先生を特別講師にお迎えして「身近にある認知症」について講義をいた

だけることとなりました。
「地域における認知症の方をどのようにサポートしていくか！」が大きな課題となっています。

皆様のご参加をお待ちしております。
謹白

日 時：   平成 21 年 5 月 12 日 （火） 18:00～19:00 予定

テーマ：   「認知症の理解とケア」

講 師：   奥村 歩 （おくむら あゆみ） 先生

       おくむらクリニック 院長
岐阜大学客員医学講師  医学博士
日本脳神経外科学会認定医専門医

       著書 「ぼけない技術 － 『もの忘れ外来』の現場から」 他
       テレビ出演、新聞取材等を多数
       最近では、岐阜で行われた NHK 主催の「認知症フォーラム」に出演されました

会 場：   Dr’sGYM・テロメア２１

      各務原市鵜沼山崎町 6－8－2
      新鵜沼ケアクリニック ２F

・ ・・・・・・・・・・・ ファックス参加申込書 ・・・・・・・・・・・・・・・

 参加ご希望の方は、下記にご記入の上、ファックス（058‐384‐2102）にてお申込み下さい

事業者名 連絡先（TEL）

ふりがな
名 前

合計人数

              人

お問合わせ・申込み

介護老人保健施設菜の花

TEL： 058－384-8399 まで